£/‘ms

biohort

Stiickliste ,MiniGarage”

Stand 22.05.2017
technische Anderungen vorbehalten



Paket Nr. 1

Tiirpaket - Doorpackage - Carton de portes - Deurpakket - Kit de puerta - Pacco porta - Darpakke

Paket Nr. 2

Seitenwandpaket - Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral -
Pacco pareti laterali - Sidepladepakke




Paket Nr. 3

3 Dach-Profilpaket - Top profile package - Carton de profils de toit - Dakprofielpakket - Kit de perfiles de
tejado - Pacco profili del tetto - Tagprofilpakke

Bodenrahmen

Floor frame - Cadre de sol - Bodemframe - Marco de suelo - Telaio perimetrale - Bundramme




MaRe

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
(mm)
Paket Nr.1 c XA*04210 / Tiir links 1
Turpaket .
5#031 ~(F| B XA*04220 / Tiir rechts 1
Paket Nr. 2 G XA*04100 / Seitenwandelement 7
Seitenwandpaket
5#032 T._ﬁ;‘?T H XA*04105 / Seitenwandelement mit Kiemen 2
X XA*04300 / Dachelement 2
AB XA*04002 / Eckverkleidung hinten 2
AC XA*04003 / Eckverkleidung vorne 2
AG XA™04008 1160 Abdeckleiste Kopfprofil 1
XA*04010 1970 2
AF XA*04009 1160 Abdeckleiste Kopfprofil vorne 1
D XA*04305 / Dachverbindungsleiste 1
L XA705104 11595 Bodenprofil 2
XA704104 1969.5 2
:'gr AE XA705107 1159 Kopfprofil 2
XA704107 1969.5 2
F XA704106 / Tirbodenschwelle 1
Paket Nr.3 Dach] S XA704307 / Dachtrager 3
Profilpaket 5#033 T XA704308 / Styropor fiir Dachtrager 3
E XA700227 / Gasfederkonsole
XA700580 Kleinteilepaket 1
P X3000224 Gasdruckfeder 75N 2
U X3000451 Moosgummiband (3 Stk. 2850x9x2mm) 1
74 XA704134 Gummiprofil 2
N XA704309 Versteifungsblech Dachblende 2
J XA704113 Eckkonsole oben links 2
K XA704114 Eckkonsole oben rechts 2
M XA*04306 Dachblende vorne/hinten 2
XA*00460 Ausbesserungslackstift 1
D1 XA700550 Kleinteilepdckchen 1
D2 XA700551 Schraubenpaket 1
Farbe Artikelnummer
silber-metallic o ->3..... H.o.... >5.....
dunkelgrau-metallic o -2>4..... #..... 26.....




Artikel-

Paket Nr. Nummer Artikelname Stk.
D1 XB706227 Gasfederwinkel 2
Kleinteilepackchen A52012 Drahtstift @5x140mm 1
XA700550 X3000203 Edelstahlscharnier "A_mannlich" 2
X3000204 Edelstahlscharnier "B_mannlich" 2
X2000065 Steckschlussel SW8 1
X2000064 Gabelschlissel SW8, SW10 1
X2000040 Handschuh "Greygrip" inkl. Biohort Logo 1
X2000062 Imbusschlissel SW4 1
- % X4000405 Plastikhaken grau, RAL 7000, PA 6
Y1000006 Schlisselanhdnger "Haus" 1
X3000419 Abdeckkappen @6x8mm, grauweil 120
A51050 Dibel F10, schwarz 8
A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 8
A55006 Beilagscheibe 8,4x18x2mm 8
XA700451 Dichtband 30x8x6 2
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
D2 A52002 Flachrundschraube M5x10 105
Schraubenpaket A52004 Flachrundschraube M5x18 7
XA700551 A2000033 Mutter Niro M5 120
A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 120
_ A4003028 Linsenschraube mit ISK, M6x12 4
‘;'-‘;5 i A2000030 Kafigmutter M8 2
Sy, X2700227 Kugelbolzen mit Scheibe 2
A4002017 Sechskantblechschraube 4,8x13mm 4
XA704320 Distanzsttick 10,5x20x8 4
A4005019 Beilagscheibe 5,3x15x2mm 4
Paket Nr. Pos.-Nr.|  Artikel-Nummer Mafe Artikelname Stk.
(mm)
ZB M0 TD 1900 Formrohr 2
XA000615 1090 2
ZC X4000610 / Eckverbindung Bodenrahmen 4
ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 4
Bodenrahmen
41033 ZE X4000612 / Bodenanker 8
_ ZF X3000560 Schraubenpaket fiir Bodenrahmen 1
. = X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 4
~h— A51043 / Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 16
A4005010 / Beilagscheibe 6,3x22x2mm 16




Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
XA704408 Regalboden 2

e i XA704403 Regalaufhdngung oben links 2
w — XA704404 Regalaufhingung oben rechts 2
XA704405 Regalbodenverbinder vorne 2

XA704401 Filhrungsschiene Regalsystem 2

XA700554 Schraubenpaket Regalsystem 1

XA704410 Rollapparat 4

Regalsystem —

45011 A2000035 Kafigmutter M5 6
XA704438 Gummipuffer 4

A52002 Flachrundschraube M5x10 70

A52004 Flachrundschraube M5x18 4

A4003021 Senkschraube Niro M5x12 6

A2000033 Mutter M5 75

A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1 75

A4005019 Beilagscheibe 5,3,15x2 2
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
XA704430 Griffrohr komplett 1

XA704426 Fahrradhaken links 1

- == XA704427 Fahrradhaken rechts 1
= XA704440 Hoéhenverstellblech 1
XA704421 Fihrungsschiene Regalsystem 1

XA704420 Bodenschiene 1

XA700553 Schraubenpaket Regalsystem 1

A4002028 Sechskantmutter M8x20 1

Fahrradhingeschiene A54009 Sechskantmutter M8 1
49013 A4005014 Beilagscheibe 8,4x24x2 1
A2000035 Kafigmutter M5 2

XA704438 Gummipuffer 2

A52002 Flachrundschraube M5x10 2

A52004 Flachrundschraube M5x18 2

A2000033 Mutter M5 5

A4003021 Senkschraube Niro M5x12 2

A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1 5

A4005019 Beilagscheibe 5,3x15x2 1




